
KAMENOLOMY ČR s.;.o. 
Ostrava, Polariecká 849 
7210B 

Korespondenční adresa: 
ulAMbšt\lOLOMV ČR S,f.O. 

Polanecké !14S 
711 00 Ostrava- Svinov 

Fakturační adres;;:: 

K.t\MENOWMY ČR s.r.o, 
Poio1roed1á 849 
121 00 OsU~1,•,1ij~S'i.liliil©\! 

Krajský soud v O,travě, oddíl C, víožka 24982 IČO: 49452011, DIČ: C249452011 

ze dne: 19.4.2018 počet stran+ příloh Z+l 06.IEDt,AVKA č.: ............. 832/511/2018/019 ............ . 
•• ••••••• ••••••onOOIO„U1>,uo1,ot1,Uo•o• ••H•• , , n ,u ,,,,, , ,,,,,,,,, , , .. ,,, , u .. , 1u1..,,,, ,., , ,1, •l•,oo ' 

Dodavatel: . Mó11$álf'\fk@v~ _l!Jinivernitai,. ústav_ a'lrd11h. 1m.r.:et1iogle ............. . fmc 

Ame Nováka í IČ: 00216224 
1 , , rnnn,-n,,, .... ,,.o,.,,u,n Hoo o n ,,,,n,,, , , , o n11 , oUOIUtOUtO" Ol lf O• o, o"OH,UHOUOohoo,0Hoo,,o,o"• '•' • um·n,, , , ,, 

602 00 ~ri'IO DIČ : CZ00216224 
0 plátce DPH 

... -------------·----oaac:>::::1 1DCICD C:CDCDC1:::>,C, ... _________ <J"'.,. .. :C, Cl:cl<::l:::>C.::::n::,,c,=,c:, ...... _~------ .. aCICCICl•c:>::IC:U.., _____ .,~ ....... --.- ..... c:C1C1::::a ... ..,:c, ... __________________ ........... ,. .... C,.CIC,O<>C:,.::::ac.c,:::,c:c:,::,.:.,---- - ----... -

l(ontaktni osoba 

dodav3tele: mob.: tel.: - . ...... .. ,1<11HU00UC • • •u ...... .. . . ..... . MUUH un,oOHHO •O••uo oo u• • •~ U • •• • • •uo• nn,on•OOO , IH.,n .. , , ..... .... ......... . ... , .. > 

Objedmívku potvrďte prosfm 

na faucvé číslo: nebo e-maileni na ;i dresu: 

Objedná•iáme u Vás: Upřesňující informace: 

O zboží @ služoy o práce O dodávka+montáž Termintprovedení/dodací l hůta: 
Poznámka: 

1----------~=======-=-lMisto dodání: 
O dle podrnlnek smlouvy č; .................................................. f<ontaktní osoby: 

Firemní kód/Nákladové středisko: 

Podrobná specifikace: 

Předmět: lnt. kód: Měrná jedn.: 

Pol. I K".fi'l_litativní požadavJ..-v dle (ČSJ1J, TKP, TP atd.): 

jObjec!náváme u Vás; 

geoi\n:ikální práce a posou!ení archeologického 

potenciálu lokality Podhura. 

Die Vaší cenové ponuky ze dne 18.4.2018 

(viz příloha) 

Předpokládaná celková cena 

L . ..,..,, I 
Všechny ceny jsou uveden,, v CZK bez platné sai:by DPH Celková cena objednávky: 

Vyúčtování proběhne dle skutečně dodan~ho množství/výměr 

31.7.2018 

Množstvf: Jedn. tena: Celk. cena: 

o 
' 

o 
-· 

o 
o 
o 
o 
o 

75 000 

o 
O. 

' o 
o 
o 
o, 

75000 

Fakrura,ce; Splatnost (dní): U o SKONTO v% se splatností (dní): 
O vždy za přis!ušr,ý kal end~řni mě sic jedria souhrnná fakt1.1rn 

: @ jediM fal(tura za celou dodá'iku nebo za celé dílo 

o jiná: O je stanovena v Rámcové smlouvě, SoD nebo Protol(O!u o projednání nabídky 

Zádriné: 

O 5% z části~ každé faktury vč. DPH bud.i zadrženo do protokolámih!> předání vše;h prací, příp. prctol(olárního odstranění všech vad a nedodělká 

O 5% z části<'! l<aždé fal<cury vč. DPH bude zadrženo do l<ance záruční doby, po Jejím sr..ončení bude uvolněno na základě písemné žádosti 

Záruční dobs: 
® zánJčni doba se počítá od předaní zboží nebo protokolárního předání prací 

O odpavídá záruční době, ke které je odběratel vázán svému investorovi a počítá se proto od předání díla !nv 

O není stanovena, Je stanovena zákonem nebo Jde o službu, na ld:erou není ď!l<y Její povaze zár1J i,a požadová, 

Délka: 

měsíců 



Po,in,iá přaohy f<ild:ur (kopie; všechny uvedené přílohy musí ~,t potvrzeny oběma smiuvními stranami): 

0 tato objednávk.i O dodi!CÍ list O óokl~d o přepravě D d11čí 50upis provedených ~r:;1cí O doklad o nasazení mechanismu 

O výk1:1z cdpracovaných hodin + podrobný rozpis činnosti O před6vad protokol, pfip. pro!OKOI o odstranění Vtlcl ti nedodělkfl 

Povinná přfoha 0 C~nová nabidka ďodavatsle 
ot>jodnávky: O Všeobecné přepravní podmínl<'/ 

O Všeobecné smluvní podmínky pro nákup zboží O Obchodní podmínky pro zhotovení stavby dle !i 1751 občanského zákCYJíku 

Další smluvní ujednání: 

V případě nepřiložení příloh faktur (viz. výše), mfiže být teto dllvodem I( vrácení Vaší faktury! FakbJ;u prosíme vystavit a zaslat doporučeně n3 
korespondenčn/ adresu viz. hlavlčlca této objednávl:y. Na faktufe vždy uveďte <'.íslo olJJednávky. Splatnost faktury pl11ne od aoručení ao podatelny 
odběratele. Dodavatel se zavawje, že nepostoupí, nezapočte ani nezastaví pohledávku vflči odběrateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu 
odběratele. Smlouva o postoupení nebo zastavení pohledávky uzavřená v rozporu s tímto ujednáním je neplatná. 

Vzšjemné právní vzt~hy 2 této objednávky mezi odberatelem a dodavatelem, týkejíd se dodávky dle této objednávky, se řidf: 
a) touto objednávkou a všeobecnými smluvními podmínkami pro nákup zboží, pokud jsou zaškrtnuty Jako příloha této objednávky. V případě rozporu těchto 
dokument1l má přednost objednávka; • 
b} touto objednávkou a rámcovou kupní smlouvou mezi společností KAMENOLOMY CR s.r.o. Jako kupujíďm/obJednatelem a dodavate!em/prodáva11dm, 
včetně jejich příloh a dodatkO a všeobecných ,;mluvních podmínek pro nákup zboží, pokud je taková smlouv.i mezi objednatelem a dodavatclem uzavřena . 
c} touto objednávkou a obchodními podmínkami pro zhotovení stavby, pokud jsou zaškrtnuty jako příloha této objednávky 
d) touto objednávkou a Všeobecnými přepravními podmínkami, pokud jsou zaškrtnuty jal(O příloha této objednávky 

Od všech výrobka (materiá11l) je dcciavatel povinen dodat prohlášení o shodě, případně prohlášení o vlastnostech dle iákona č. 22/1997 Sb. v platném 
znění, příslušného nařízení vlády č, 163/2002 Sb. a nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011, a to včetně odpovídajícím dooaóch ist1l. V 
případě, fa není přesně specifikován meteriél, výrobek či kvalita objednávaných prací (ttn. kategorie, třídy kvality, výkon pevnosti, rozměry atd. z 
příslušných předpis!! ČSN a případně TKP, TP MD ČR atd.) je doda~atel povinen prokaza•elně odběratele upozornit na možné al'ernatlvy, a to před 
potvrzením objednávky. 
Nedílnou součástí dodávky jsou veškeré doklady dokumentující kvalitu výrobku (materlálU) nebo díla (atesty, cert:ifikáty, certifikáty systémO řízení výroby, 
pr1lk.aznl zkoušky, kontrolní zkoušky, technologické postupy, kontrolní zkušební plány, návod k použití apod.) a bez jejich předání odběrateli není dodávka 
považována za splněnou. 

Pro případ nedodržení dohodnutých smluvních termín O dodáni zboží či služeb dodavatalem, je dodavatel povinen iapl:rtit odběrateli smluvní pokutu ve výši 
..... % za každý den prodlení z ceny objednané a nedodané objednávky včetně DPH. 

Pokud dodavetel umožní výkon nelegální práce ve smyslu ust. § 5 písm. e) bod 1 až 3 :rak. č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, je odtěratel oprávněn uplatnlt 
smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč za každé tal(ové zjištění porušenL 
V případě, že by byla odoěrateli v souvrslostl s výkonem nelegální práce, kterou umožnil při výkonu své činnosti dodavatel, uložena správním orgánem 
pokuta podle§ 140 orlst. 4 zálc. č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosb, zavazuje se dodavatel tuto pokutu uhradl do 30 dnO poté, kdy bude I< úhradě pokuty, 
odběratelem vyw.ín. Dále se dodavatel 2avazuje hradit odběrateli smluvní polcutu ve výši 1,000,000,· Kč. 
Dodavatel se rovněž zavazuje uhradit odběfatell majetkovou újmu spočívajíó v poškození dobrého jména a omezeni účasti na veřejných zakázkách z 
dfivodu nesplnění kvalifil<ačn/ch předpokladO podle § 53 odst. 1, písm. k) zák. č. 137/2006 o veřejných zakázkách. 

Dodavatel souhlasí se zpracováním a shromažďováním osobních údajO dle zákona č. 101/20DO Sb., o ochraně osobních údaJél, k admln[strativním účelOm 
na dobu neurčitou. Tento souhlas mtlže dodavatel kdykoliv písemno fom,ou odvolat. 

Objednávlc.u prosím potvrďte a zašlete zp& na naši korespondenční adresu (viz. výše) a to nejpozději do 3 dnťl ode dne Jejího přijetí. Bez tohoto písemného 
potvrzení objednávky nedojde k jejímu platnému uzavření. Pokud prodávajíd započne s předmě".nými dodávkami zboží podle této objednávky, stává se tato 
objednávka platnou kupní smlouvou/smlouvou o dílo i bez Jejího podpisu. 

V souladu s ust. § 1740 o:!st. 3, posledníváy zák. č. 89/2012 Sb., občans!<ýzákoníll, se vylučuje přijetí objednávky s odchylkou nebo dodatkem. 

Pomámky, případně da!ší ujednání: 

Za odběratele (podpis oprávněné osoby, razítko) 

r 

v I ( , • 
~·vGt t-11 C\. .<:·t: 11 e .~Lr.o ~r '"'+- P, C 1 ;:, /,1 . l1 j 

./ ,;<.. ~~ . -J ·L-. I 

J. t / (J . ), I (' 
i PI.,.. I (.i ,1)) ;J ,., 1)·~ I K. Cf / I J _, ~ I ...... .., 

/ 

za dodavatele objednávku přijímám (datum, podpis oprávněné osoby, 




